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با هدف ایجاد مرجع واحد، معتبر و برخط برای ثبت، نگهداری، تبادل و استعلام صورت های مالی؛

سامانه »صورا« طراحی و پیاده سازی شد
 وزیر امور اقتصادی و دارایی از سامانه 
جامع صورت های مالی با عنوان »صورا« 
راه اندازی سامانه  و گفت:  کرد  رونمایی 
»صورا« )سامانه جامع صورت های مالی( 
نمادی از حفظ نگاه بلندمدت در شرایط 

جنگی است.
سامانه  از  رونمایی  مراسم  در  مدنی زاده  سیدعلی 
جامع صورت های مالی »صورا«، این سامانه را اقدامی 
رو به جلو در مسیر شفافیت و ساماندهی اطلاعات 
مالی کشور عنوان کرد. وی با قدردانی از نمایندگان 
مجلس برای فراهم کردن بستر قانونی راه اندازی این 
سامانه و همچنین تلاش های پیشین در وزارت اقتصاد، 
اظهار داشت: این اقدام، کاری با سابقه و بر زمین مانده 
به سرانجام رسیده  از سال ها تلاش  است که پس 
است. مدنی زاده همچنین از مجموعه وزارت اقتصاد 
و شبکه بانکی کشور که اجرای این طرح را پس از 

مدتی وقفه به سرانجام رساندند، تقدیر کرد.
وزیر اقتصاد با اشاره به تاثیر شرایط جنگی بر 
روند فعالیت های دولت، افزود: جنگ ها معمولًاً باعث 
می شوند بسیاری از فعالیت ها، به ویژه در بخش دولتی، 
به سمت اقدامات روزمره و دفع مسائل فوری سوق 
پیدا کند و از مسیر برنامه های بلندمدت فاصله بگیرد.

در  اقتصاد تلاش کردیم  در وزارت  داد:  ادامه  وی 
سه جنگ اخیر، ضمن مدیریت امور جاری، نگاه و 
جهت گیری بلندمدت خود را حفظ کنیم و راه اندازی 
این سامانه که در فضای پس از جنگ انجام شد، نمادی 

از همین رویکرد است.
مدنی زاده با اشاره به نقش مردم، میدان و دولت در 
عبور از شرایط جنگی، تصریح کرد: در طول جنگ 
۴۰ روزه، دوره آتش بس و شرایط محاصره، مثلث 
مردم، میدان و دولت شکل گرفت و همین هم افزایی 

موجب شد اقدامات موثری در میدان انجام شود.
وی افزود: صبر و مقاومت مردم دو بعد مهم داشت؛ 
نخست حضور در صحنه و خالی نکردن میدان های 
اقتصادی و اجتماعی شهرها و دوم، درک عمیق از نقش 

دولت در مدیریت شرایط دشوار.
و  گرانی ها  وجود  با  کرد:  عنوان  اقتصاد  وزیر 
فشارهای اقتصادی، کالاهای مورد نیاز مردم تأمین شد 

و چرخ اقتصاد کشور به حرکت خود ادامه داد.
تلاش  برخی  هرچند  کرد:  خاطرنشان  مدنی زاده 
می کنند در رسانه ها القا کنند که اقتصاد ارتباطی با 
جنگ ندارد، اما واقعیت این است که جنگ آثار 
اقتصادی خود را به همراه دارد؛ با این حال تلاش های 
برای  اقتصاد  وزارت  مجموعه  و  دولت  شبانه روزی 

به  اشاره  با  ادامه  در  دارد. وی  ادامه  تسهیل شرایط 
خسارات وارد شده به برخی صنایع بزرگ کشور، 
گفت: در جریان جنگ، صنایعی مانند فولاد، گاز و 
پتروشیمی نیز آسیب دیدند، اما با همراهی مردم و 
تلاش دستگاه های اجرایی، اقتصاد کشور همچنان در 
حال حرکت است. در راستای اجرای ماده ۱۱ آیین نامه 
پیشگیری از انباشت مطالبات غیر جاری بانکی و با 
فرآیندهای  تسهیل  مالی،  شفافیت  ارتقای  هدف 
اعتبارسنجی و استقرار حکمرانی داده محور در نظام 

دارایی،  و  اقتصادی  امور  وزارت  کشور،  اقتصادی 
رونمایی از »سامانه جامع صورت های مالی« را به 
عنوان یکی از مهمترین پروژه های خود در دستور کار 
خود قرار داد. این سامانه یکی از مهم ترین پروژه های 
تحول دیجیتال وزارت امور اقتصادی و دارایی به شمار 
می رود که با هدف ایجاد مرجع واحد، معتبر و برخط 
برای ثبت، نگهداری، تبادل و استعلام صورت های مالی 
و گزارش های حسابرسی اشخاص حقیقی و حقوقی 

مشمول، طراحی و پیاده سازی شده است. 

اخبار

اخبار

وزیر اقتصاد عنوان کرد: با 
وجود گرانی ها و فشارهای 
اقتصادی، کالاهای مورد 

نیاز مردم تأمین شد و چرخ 
اقتصاد کشور به حرکت خود 

ادامه داد.

 رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:

توافق دولت و مجلس  بر سر»۹«  اولویت مهم اقتصاد
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از توافق دولت و مجلس 
بر سر ۹ محور و اولویت مهم اقتصادی کشور خبر داد و گفت: تیم 
اقتصادی دولت و رؤسای سه کمیسیون کلیدی مجلس به صورت 
منظم در حال تدوین برنامه‌های کوتاه‌مدت برای مدیریت شرایط 

اقتصادی و حمایت از معیشت مردم هستند.
سید حمید پورمحمدی با تأکید بر هماهنگی کامل میان نهادهای اقتصادی دولت 
در موضوع تأمین منابع حمایتی از جمله کالابرگ الکترونیکی، اظهار داشت: سازمان 
برنامه و بودجه، وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی در قالب یک تیم واحد 
فعالیت می کنند و اگرچه ممکن است روش ها و ابزارهای اجرایی آنها متفاوت باشد، 
اما همه در برابر مردم مسئول هستند و بهبود معیشت خانوارها مهم ترین اولویت دولت 

محسوب می شود.
وی افزود: آنچه اهمیت دارد، یافتن کم هزینه ترین و کارآمدترین روش برای تأمین 
منابع مورد نیاز طرح های حمایتی است؛ از این رو، تفاوتی ندارد که مسئولیت اجرایی 

تأمین منابع بر عهده کدام دستگاه باشد، زیرا منابع و اهداف مشترک است و همه 
اعضای تیم اقتصادی دولت در یک مسیر حرکت می کنند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به رایزنی های گسترده میان دولت و 
اقتصادی جدید، از برگزاری نشست های هفتگی  مجلس برای تدوین بسته های 
میان تیم اقتصادی دولت و رؤسای کمیسیون های اقتصادی، برنامه و بودجه و اصل 
۹۰ مجلس خبر داد و گفت: در این جلسات، مسائل و چالش های اقتصادی کشور 
به صورت مشترک بررسی می شود تا برنامه ای کوتاه مدت و عملیاتی برای عبور 
از شرایط موجود تدوین شود. پورمحمدی تصریح کرد: در جریان این مذاکرات، 
دولت و مجلس بر سر ۹ موضوع و اولویت مهم کشور به توافق رسیده اند و جزئیات و 

برنامه های اجرایی این محورها در حال تدوین است.
به گفته وی، بخشی از اقدامات ممکن است در قالب اصلاح بودجه سال جاری، بخشی 
در چارچوب بازنگری برخی احکام برنامه هفتم توسعه و بخش دیگری از طریق 
مصوبات هیأت وزیران، مجلس شورای اسلامی یا شورای عالی هماهنگی اقتصادی 

سران قوا دنبال شود.
وی تأکید کرد که در جلسات مشترک دولت و مجلس هنوز وارد مصادیق و ارقام 
مشخص نشده اند و تمرکز اصلی بر تعیین اولویت ها و چارچوب سیاستی است. از این 
رو، موضوعاتی مانند افزایش حقوق کارکنان دولت یا میزان دقیق حمایت های معیشتی 

هنوز در مرحله تصمیم گیری قرار ندارد.
تیم  اعضای  میان  برگزاری نشست های فشرده  از  معاون رئیس جمهور همچنین 
اقتصادی دولت از جمله وزیر اقتصاد، رئیس کل بانک مرکزی و وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خبر داد و گفت: هدف از این جلسات، طراحی بسته ای جامع برای تقویت 
معیشت مردم است، اما تصمیم گیری درباره ابعاد و ارقام این بسته ها منوط به دستیابی 

به توافق درباره منابع مالی مورد نیاز خواهد بود.
به گفته پورمحمدی، هماهنگی میان دولت و مجلس بر سر اولویت های اقتصادی 
می تواند زمینه ساز اتخاذ تصمیم های سریع تر و مؤثرتر در حوزه معیشت، بودجه و 

اصلاحات اقتصادی باشد که در شرایط کنونی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 

 معاون وزیر جهاد کشاورزی:

 مسئولیت تنظیم بازار را به خود صنعت واگذار می کنیم
 معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی از برنامه این 
مرغ،  بازار  تنظیم  مسئولیت  تدریجی  واگذاری  برای  وزارتخانه 
تخم مرغ و سایر محصولات دامی به تشکل ها و زنجیره های تولید 
بازار و افزایش  خبر داد و گفت: راهکار اصلی کاهش نوسانات 
بهره وری، یکپارچه سازی زنجیره تولید و کاهش مداخله مستقیم 

دولت در این بخش است.
روح اله زحمتکش، معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به 
برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت این معاونت برای ساماندهی بازار محصولات دامی 
اظهار کرد: بخشی از برنامه های کوتاه مدت اجرا شده و بخشی دیگر در حال پیگیری 
است. همچنین برنامه هایی نیز به صورت بلندمدت برای ایجاد ثبات پایدار در بخش 
تولیدات دامی و تامین نیاز آینده کشور در دستور کار قرار دارد.  در بخش برنامه های 

کوتاه مدت، موضوع تنظیم بازار بیشتر در حوزه طیور مطرح است. 
وی ادامه داد: زنجیره تولید طیور از لایه های مختلف و پیچیده ای تشکیل شده، که 
فراتر از محصول نهاییِِ قابل مشاهده برای مصرف کنندگان است. کنترل این زنجیره در 
شرایط تنش و رخدادهایی که موجب تغییر الگوی تقاضای مصرف کنندگان می شود، 
بسیار دشوار است و گاهی از حالت مدیریت عادی خارج می شود. هدف ما این بود که 
بدون آسیب وارد شدن به بخش های بالادستی زنجیره، بتوانیم در سریع ترین زمان ممکن 

شرایط را به وضعیت عادی بازگردانیم که خوشبختانه این وضعیت برقرار شده است.
معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: جوجه ریزی هایی که انجام 
می شود کاملا طبیعی و متناسب با میزان تقاضاست. البته با توجه به ورود به فصل گرما، 
به منظور پیشگیری از آثار بیماری ها، تلفات احتمالی و کاهش وزن گیری در شرایط 
آب وهوایی گرم، میزان جوجه ریزی اندکی بیش از نیاز معمول در نظر گرفته شده است.  
در مجموع میزان تولید کاملا متناسب با نیاز کشور بوده و حتی اندکی بیش از نیاز 

فعلی برنامه ریزی شده است.
زحمتکش با اشاره به برنامه های بلندمدت این وزارتخانه گفت: هدف اصلی ما صرفا 
مدیریت روزمره بازار نیست، بلکه به دنبال اجرای اصلاحاتی هستیم که در آینده نیز 
آثار خود را نشان دهد و شرایطی ایجاد کند که دیگر شاهد نوسانات مکرر در بخش 
طیور نباشیم و همچنین کاهش سرانه مصرف گوشت قرمز متوقف شود.  در بخش 
گوشت قرمز نیز هدف گذاری ها به گونه ای است که زمینه بازگشت به روند افزایشی 
سرانه مصرف فراهم شود. جلسه ای که با زنجیره های تولید برگزار شد نیز در همین 

راستا و با محوریت اصلاح ساختارها برگزار شد.
به گفته معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی؛ زنجیره تامین طیور از 
جمله حوزه هایی است که مدیریت آن بسیار دشوار است. زنجیره مرغ گوشتی ایران 
را می توان یکی از پیچیده ترین زنجیره های تامین در دنیا دانست.  یکی از دلایل این 
پیچیدگی، تعداد بسیار زیاد فعالان این زنجیره است. به عنوان نمونه، در بخش پرورش 
همچنین حدود ۲۷۰  می کنند.  فعالیت  تولیدی  واحد  هزار  گوشتی حدود ۲۰  مرغ 
کشتارگاه و نزدیک به ۶۰۰ تا ۷۰۰ واحد تولیدکننده جوجه گوشتی در کشور وجود 
دارد.  علاوه بر این، واسطه ها و دلالان متعددی نیز در این زنجیره حضور دارند. به عنوان 
مثال در حوزه فروش جوجه گوشتی و همچنین در مراحل پس از کشتار، واسطه های 

متعددی فعالیت می کنند که بر پیچیدگی این زنجیره می افزاید.
زحمتکش یکی دیگر از عوامل پیچیده کننده این زنجیره را فسادپذیری و محدودیت 
زمانی محصولات دانست و توضیح داد: محصولات این بخش قابلیت انبارش طولانی مدت 
ندارند. جوجه گوشتی تنها یک روز امکان نگهداری دارد و گوشت گرم نیز با توجه 
به ترجیح مصرف کنندگان، مدت زمان محدودی برای عرضه و مصرف دارد.  عامل مهم 
دیگر، فاصله زمانی اجتناب ناپذیر برای دستیابی به محصول نهایی است؛ زمانی که امکان 

کوتاه کردن آن وجود ندارد.
وی افزود: برای مثال، حداقل ۵۰ روز زمان لازم است تا یک جوجه گوشتی به مرغ 
آماده کشتار تبدیل شود. همچنین ۲۱ روز زمان نیاز است تا تخم مرغ نطفه دار به جوجه 
تبدیل شود. یک جوجه مادر نیز حداقل هفت ماه باید پرورش یابد تا بتواند وارد چرخه 
تولید تخم مرغ نطفه دار و جوجه گوشتی شود.  در سطوح بالاتر زنجیره نیز اجداد مرغ 
حداقل هفت ماه باید نگهداری شوند تا امکان تولید جوجه مادر و در نهایت جوجه 

گوشتی فراهم شود.
گفت:  طیور  بازار  نوسانات  بر  موثر  ساختاری  عوامل  به  اشاره  با  زحمتکش   
محدودیت زمانی در تولید، فسادپذیر بودن محصولات و تعدد فعالان زنجیره، این بخش 
را به یکی از پیچیده ترین زنجیره های تولید کشور تبدیل کرده است. زمانی که تکانه های 
اقتصادی کلان رخ می دهد و الگوی تقاضا تغییر می‌کند، این تغییرات موجب بروز خطا 
در پیش بینی بازار می شود. این خطا نیز با ایجاد »اثر شلاقی« در زنجیره تامین، کل 

فرآیند تولید و عرضه را دچار اختلال و به هم ریختگی می کند.
معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: در همه دنیا راهکار 
مدیریت این مسئله، ایجاد یکپارچگی و انسجام در زنجیره است؛ خواه در حوزه 
اطلاعات، خواه در حوزه بازار و یا تولید. در واقع تمامی راه حل های موجود به نوعی به 
یکپارچه سازی زنجیره بازمی گردد. ما نیز راهکاری جز حرکت به سمت یکپارچگی 
در صنعت طیور نداریم و به همین دلیل اصلاح ساختار این صنعت را به عنوان یک برنامه 
بلندمدت دنبال می کنیم. وی اظهار کرد: در همین راستا از انجمن زنجیره ها درخواست 
کرده ایم که نقش یک سازمان یکپارچه کننده زنجیره را ایفا کند. حدود ۳۴ درصد 
گوشت مرغ کشور توسط زنجیره ها تولید می شود و این ظرفیت باید به صورت یک 
واحد منسجم عمل کند. در شرایطی که با یک مجموعه یکپارچه مواجه باشیم، امکان 
تنظیم قیمت در سطح کشور، مدیریت تامین و برنامه ریزی تولید به شکل منسجم تری 
فراهم می شود و رقابت های داخلی میان زنجیره ها نیز منجر به پراکندگی قیمت و عرضه 
نخواهد شد. ۸۳ واحد زنجیره ای در کشور فعالیت می کنند که باید به صورت یک 

مجموعه منسجم و یکپارچه دیده شوند.
وی با اشاره به سیاست های وزارت جهاد کشاورزی در حوزه تنظیم بازار گفت: در 
بخش مرغ گوشتی و تخم مرغ نیز همین رویکرد را دنبال می کنیم تا مسئولیت تنظیم 
بازار به خود صنعت واگذار شود و دولت کمترین میزان مداخله را در بخش طیور، 
اعم از مرغ گوشتی و تخم گذار، داشته باشد. در حوزه دام و به ویژه بخش گاو شیری نیز 
همین سیاست در دستور کار قرار دارد. هدف این است که تصمیم گیری درباره میزان 
توسعه، حجم تولید، زمان بندی تولید، سهم بازار داخلی و میزان صادرات بیش از گذشته 
به خود فعالان صنعت واگذار شود. رویکرد وزارت جهاد کشاورزی این است که تنظیم 
بازار و مدیریت تولید تا حد امکان به تشکل ها و فعالان بخش خصوصی سپرده شود و 

نقش دولت بیشتر به سیاست گذاری و نظارت محدود شود.
زحمتکش با تشریح رویکرد وزارت جهاد کشاورزی در مدیریت بخش تولیدات 
دامی گفت: دولت وظیفه سیاست گذاری کلان را برعهده دارد و در کنار آن باید نظارت 
عالیه ای اعمال کند تا فعالیت ها در چارچوب سیاست های دولت و با در نظر گرفتن 
حمایت از مصرف کنندگان پیش برود. در مقابل، حمایت از تولید، حفظ پایداری تولید و 
برنامه ریزی برای ارتقای بهره وری باید بیش از گذشته بر عهده خود فعالان صنعت باشد. 
تولیدکنندگان باید به گونه ای عمل کنند که ضمن جلوگیری از آسیب به تولید، زمینه 

افزایش بهره وری و تداوم فعالیت واحدهای تولیدی نیز فراهم شود.

 با حصول توافق های لازم میان ایران و عراق؛

صادرات کالا در مرز مهران از سرگرفته می شود
از  ناشی  چالش‌های  کردن  فروکش  با  مهران  مرزی  گذرگاه 
افزایش تعرفه های گمرکی عراق و رایزنی مسئولان استان ایلام بار 
دیگر در مسیر بازگشایی کامل فعالیت های صادراتی قرار گرفته و 
انتظار می رود با این کار، روند مبادله های بازرگانی میان دو کشور 

همسایه حتی در سنجش با گذشته افزایش یابد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام از رفع تدریجی موانع صادراتی در مرز 
مهران خبر داد و اعلام کرد که با حصول توافق های لازم میان ایران و عراق روند صادرات 

کالا از این گذرگاه راهبردی در روزهای آینده به شرایط عادی بازخواهد گشت.
مقام های گمرکی استان واسط عراق از حدود دو هفته پیش اقدام به افزایش تعرفه  از 
کالاهای ورودی در مسیر مرز مهران کردند که این اقدام با اعتراض فعالان اقتصادی و 

بازرگانان عراقی مواجه شد.
بازرگانان عراقی به نشانه اعتراض به افزایش تعرفه ها، در دو هفته گذشته چندین 

تجمع اعتراضی در محل گمرک »زرباطیه« این کشور برگزار کردند.
عباس میرزاد با اشاره به پیگیری های فشرده دستگاه های مسئول، گفت که مجموعه 
رایزنی ها و مذاکرات با طرف عراقی به نتایج امیدوارکننده ای رسیده و پیش بینی می شود 

در آینده نزدیک صادرات کالا از مرز مهران بدون محدودیت از سر گرفته شود.
وی افزود: پس از بروز اختلال در روند صادرات به  دلیل افزایش تعرفه های اعمال  شده 
از سوی عراق، موضوع در سطوح مختلف ملی و استانی مورد پیگیری قرار گرفت و 

بخش عمده ای از مشکلات پیش  آمده در مسیر رفع و ساماندهی قرار دارد.
میرزاد ادامه داد که با همکاری و هماهنگی گمرک جمهوری اسلامی ایران، وزارت 
امور خارجه، سفارت جمهوری اسلامی ایران در عراق و مجموعه مدیریت اقتصادی 
استان ایلام، توافق های مؤثری با مسئولان عراقی حاصل شده که زمینه بازگشت شرایط 

به وضعیت عادی را فراهم کرده است.
معاون استاندار ایلام با دعوت از فعالان اقتصادی برای آمادگی ازسرگیری صادرات، 
تأکید کرد: صادرکنندگان می توانند برنامه ریزی لازم برای اظهار کالا و انجام تشریفات 
گمرکی را در دستور کار قرار دهند تا با بازگشایی کامل مسیر صادرات، وقفه ای در 

روند تجارت ایجاد نشود.
 وی مرز مهران را یکی از مهم ترین کانون های تجارت زمینی ایران با عراق دانست و 
گفت که حمایت از فعالان اقتصادی، صیانت از منافع تجاری ایلام و رفع موانع فراروی 
صادرات از اولویت های جدی مدیریت استان است و این مسیر تا بازگشت کامل ثبات 

به مبادله های مرزی با قاطعیت دنبال خواهد شد.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت مهندسین مشاور زمین دانش پارس )سهامی خاص(  به شماره ثبت 238134 و شناسه ملی 10102790017

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور زمین دانش پارس )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 238134 و شناســه ملی 10102790017 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در ســاعت 10:00 مورخ 1405/04/15 در آدرس: تهران، فلکه 
دوم صادقیه، ابتدای بلوار فردوس، خیابان ولیعصر، کوچه اعتمادیان شرقی، پلاک 23، واحد6، 
کد پستی 1481798516، تلفن 44048460-021 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

1_ انتخاب اعضای هیأت مدیره
2_ انتخاب بازرسین

3_ تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان
4_ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

 هیأت مدیره شرکت
  کد ب 120

  آگهی مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده انجمن علمی مطالعات قرآن و عهدین
 به شماره ثبت 53629 و شناسه ملی 14011153411

از اعضای محترم دعوت می شود تا در مجامع فوق که نوبت اول آن در تاریخ 8 تیر 1405 ساعت 
7 تا 9 در دانشکده الهیات دانشگاه تهران برگزار می شود حضور بهم رسانند. 

در صورت عدم حصول حدنصاب، نوبت دوم همانجا در تاریخ 22 تیرماه از ســاعت 7 تا 9 صبح 
برگزار می گردد.

دستور مجمع فوق العاده:
- تصویب اساسنامه جدید ابلاغی وزارت علوم تحقیقات و فناوری

- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

دستور مجمع عادی بطور فوق العاده
- گزارش هیات مدیره و بازرس

- تصویب تراز مالی 1404 و برنامه و بودجه آتی
- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرس

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.
هیات مدیره
کد 190(

		  اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   سازمان ثبت اسنادو املاک کشور
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۷۹۳۰ مورخ  1404.11.30 هیات اول / متقاضی آقای پرویز جهانبانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۱۱۸۹۷۵۱۱۹۴ صادره فرزند علی در قسمتی نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه پلاک شماره فرعی ۱۵۱۷۸ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت ۱۳۶.۵۰ متر مربع مالک آقای رضا ناعم اصفهانی به موجب سند ۳۰۴۳۴ مورخ  51.12.20  
دفترخانه ۹ اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند ... لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی رسمی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1405.03.24تاریخ انتشار نوبت دوم :1405.04.08 تاریخ انتشار نوبت اول : 

شناسه آگهی:2202818 کد ا-ص ۱۷   				   حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک

 کارشناس اقتصادی مطرح کرد؛

تورم ناشی از تغییرات ارزی، عامل اصلی فشار بر بودجه دولت
 مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی با بیان 
اینکه بخش عمده کسری بودجه سال جاری 
ناشی از آثار تورمی تغییرات نرخ ارز است، 
گفت: هنوز نمی توان سهم قابل توجهی از 
کسری بودجه را به شرایط جنگی و تحولات 
اخیر نسبت داد؛ هرچند تداوم این شرایط 
اقتصادی  آثار  آینده  ماه های  در  می تواند 

خود را بیشتر نشان دهد.
مرتضی افقه درباره دلایل تشدید کسری بودجه در 
که  می دهد  نشان  برآوردها  کرد:  اظهار  جاری  سال 
کشور امسال با کسری بودجه قابل توجهی مواجه 
است، اما هنوز معتقد نیستم که بخش عمده این کسری 

مستقیما ناشی از جنگ و تحولات اخیر باشد.  
وی افزود: البته انتظارات تورمی و آثار روانی ناشی 
باشد،  اثرگذار  اقتصاد  بر  از شرایط جنگی می تواند 
اما آثار واقعی و مستقیم این رویدادها هنوز به طور 
کامل در اقتصاد نمایان نشده است. در مقابل، بخش 
مهمی از مشکلات فعلی به تغییرات نرخ ارز و تورمی 

بازمی‌گردد که پس از آن ایجاد شد.
این اقتصاددان ادامه داد: تورم سنگین ایجاد شده که 

در برخی برآوردها به حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد می رسد، 
هزینه های دولت را نیز به شدت افزایش داده است. 
دولت به عنوان یکی از بزرگ ترین مصرف کنندگان 
منابع بودجه ای، خود تحت تأثیر این افزایش قیمت ها 
قرار گرفته و همین موضوع فشار مضاعفی بر بودجه 

وارد کرده است.
افقه با اشاره به ضرورت اصلاح ساختار هزینه ای 
انجام  بودجه،  کسری  مدیریت  برای  گفت:  دولت 
اجرایی  و  اداری  ساختارهای  در  اساسی  اصلاحات 
کشور ضروری است. بخشی از هزینه های تحمیل  شده 
به بودجه ناشی از ناکارآمدی های موجود در نظام اداری 

است که باید مورد بازنگری قرار گیرد.
 وی تصریح کرد: به نظر می رسد الگوی مصرف و 
هنوز  دولتی  دستگاه های  از  بسیاری  در  هزینه کرد 
متناسب با شرایط اقتصادی کشور تغییر نکرده است. 
اداری  و  مدیریتی  فرهنگ  به  مسئله  این  از  بخشی 
بازمی گردد و اصلاح آن زمان بر خواهد بود، اما باید در 
دستور کار قرار گیرد. این کارشناس اقتصادی اظهار 
کرد: در میان  مدت و بلندمدت لازم است بسیاری از 
هزینه های غیرضروری که در سال های برخورداری از 

درآمدهای بالای نفتی شکل گرفته اند، حذف شوند. 
کشور باید به سمت افزایش بهره وری و فعالیت‌های 
مولد اقتصادی حرکت کند تا وابستگی بودجه به منابع 

ناپایدار کاهش یابد.
 افقه درباره راهکارهای دولت برای جبران کسری 
بودجه نیز اظهار کرد: در کوتاه مدت ابزارهای دولت 
قابل  مالیاتی  اما همچنان ظرفیت های  محدود است، 
توجهی در اقتصاد وجود دارد که تاکنون به طور کامل 

مورد استفاده قرار نگرفته اند.
وی افزود: اخذ مالیات از ابرثروتمندان و فعالیت های 
غیر مولد می تواند یکی از مسیرهای تأمین بخشی از 
این گروه ها  باشد. هرچند شناسایی  بودجه ای  منابع 
و مقابله با فرار مالیاتی کار آسانی نیست، اما دولت 
می تواند در بودجه های آینده تمرکز بیشتری بر این 

حوزه داشته باشد.


